
DANSKHÅNDBOLD MIDT 

 

 

Til alle dommere i DanskHåndbold Midt 
 

Sæsonen nærmer sig       Og allerede nu er stævnerne begyndt at komme ind og jeg forsøger at ramme 

jeres tilgængelighed til kampene. 

 

Som vanligt vil der i de kommende 3-4 uger være brug for alle dommere – fordi der kommer som van-

ligt store og små træningsstævner, træningskampe, kval til divisionerne, niveaustævner etc.  

 

Så jeg håber at i alle vil hjælpe til og være tilgængelige – primært i weekenderne       

 

Rikke eller jeg vil deltage i alle OB møderne og vi har scorekort med – vi har også enkelte fløjter og 

gule og røde kort der kan købes. Kan i ikke deltage i OB møder i DanskHåndbold Midt er i velkomne 

til at søge andre OB møder i Nord eller i syd. 

 

Er der specielle ønsker til parsammensætning etc. skal I kontakte et medlem af DU – Poul Simonsen i 

det gamle Kreds 3, Morten Flodin i det gamle Kreds 5 og Jeff Rigels i det gamle Kreds 6 

 

Nye træffetider på kontoret: 

 

Tlf. dagligt på hverdage mellem 09.00 og 10.00 på Georg tlf. 2324 5006 eller Rikke tlf. 2210 5568.  

 

Herudover er i velkomne til at sende mail til Rikke på rls@danskhaandbold.dk eller undertegnet på 

gcd@danskhåndbold.dk evt. SMS på 23245006  

 

 

 

Retningslinjer for dommernes upartiskhed i DanskHåndbold Midt 

 

For at der ikke kan opstå nogen som helst form for tvivl omkring dommernes upartiskhed i forbindelse 

med afvikling af kampene, er dommerne forpligtet til at meddele påsætter gennem HåndOffice eller 

direkte om en evt. tæt tilknytning til en klub. For eksempel omkring familie-/kæresteforhold/sambo, 

som deltager på hold i de rækker, som dommeren kan komme til at dømme.  

 

Det samme gør sig gældende, såfremt en dommer eller dennes familie /kæreste/sambo har en tæt for-

bindelse til en klub. Det være sig som træner, leder, bestyrelses- eller udvalgsmedlem mv. Der kan 

også være tale om andre personlige forhold, der kan gøre sig gældende i den her sammenhæng. Ek-

sempelvis arbejdsmæssige forhold.  

 

Undladelse af ovenstående vil kunne medføre sanktioner mod dommeren. DanskHåndbold Midt har 

mulighed for at idømme en dommer op til 3 måneders karantæne.  

 

Det er dommerpåsætterens opgave at tjekke, om en dommer selv via HåndOffice har indberettet, at 

han/hun mener, at han/hun er inhabil i forhold til et hold eller forening, og såfremt en dommerpåsætter 

er bekendt med, at en dommer kan have et habilitetsproblem i forhold til et hold eller en forening, så er 

det påsætterens opgave at sikre, at en sådan påsætning ikke finder sted. 

 

Desuden er dommeren altid forpligtiget til straks give påsætteren besked, hvis dommeren kan se, at 

han/hun er påsat kampe, hvor der på nogen måde kan opstå tvivl om dommerens upartiskhed jf. oven-

stående retningslinjer.  

 


